第 1/3 页
STB-03…50-HA系列电流传感器
概述
本系列电流传感器是基于TMR隧道磁阻闭环原理制作的新一代电流传感器，
能在隔离条件下测量直流、交流、脉冲以及各种不规则波形的电流。
产品特性
 TMR隧道磁阻  抗外界干扰能力强
 精度高  温度系数低

业务及技术专线：0755-27918301 13312987566 info@youboer.com 吕先生
深圳市优博尔科技
业务及技术专线：0755-27918301 13312987566 Hepburn@youboer.com 吕先生
第 2/3 页
电气参数
额定电流
IPN (A)
最大测量范围
IPM (A)
被测电流线径 x
匝数（mm）
型号
3 ±9 0.6d x 5T STB-03-HA
5 ±15 0.8d x 4T STB-05-HA
10 ±30 1.1d x 2T STB-10-HA
15 ±45 1.6d x 2T STB-15-HA
20 ±60 1.8d x 1T STB-20-HA
25 ±75 1.8d x 1T STB-25-HA
30 ±90 1.8d x 1T STB-30-HA
50 ±150 1.5 x 1.6 x 1T STB-50-HA
电气性能
参数 符号 值 单位 型号
额定输出电压 Vout 4 V 全系列
供电电压 VC ±15 ± 5% V 全系列